АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.06.2017 г.         № 150

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 03.04.2017 №72 «О

предоставлении отпусков муниципальным служащим Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области» (с изменениями от 28.04.2017

№97)

В связи с введением должности муниципальной службы ведущего

специалиста сектора по труду и социальным вопросам управления делами
(старшая должность муниципальной службы, 2 группа) Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области внести следующие
изменения в постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 03.04.2017 №72 «О предоставлении отпусков
муниципальным служащим Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области» (с изменениями от 28.04.2017 №97):

1. В перечне должностей муниципальной службы Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области, при замещении
которых муниципальному служащему устанавливается ненормированный
служебный день, раздел «Сектор по труду и социальным вопросам
управления делами» изложить в новой редакции:

«Сектор по труду и социальным вопросам управления делами:
Ведущая группа должностей муниципальной службы (3 группа):
- Заведующий сектором.
Старшая группа должностей муниципальной службы (2 группа):
- Ведущий специалист – 4 единицы.
Младшая группа должностей муниципальной службы (1 группа):
- Специалист 1 категории.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2017.

И.о.главы Администрации
Сосновского муниципального района  А.В.Сорокин